.;* @
COREN/PR B Coren

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANA
CNP3J: 75.078.816/0001-37

Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

247 274 00233;;92319/ 04/02/2025  AGNES CAROLINA RIBEIRO PINTO 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%715876' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

246 275 009000822/ 04/02/2025  ELAINE AQUOTI MEDETROS 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICRO DE DIARIAS ~ R0075C  62.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civ

39 314 PA614/2022  04/02/2025  IMPRENSA NACIONAL 272,44 P 272,44 BOLETO BANCARIO 4 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - Publicacbes Técnicas
243 71 00290008171 0410272025 INATNA MAZZER SALINET 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICRO DE DIARIAS  RD00975%"  62.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civ

248 276 oozggi%c_)gins/ 04/02/2025  JESSICA BERNART DA SILVA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%71%%' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

244 272 Q0900083 04/02/2025  LILIANA CLAUDIA O. G. FERREIRA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICRO DE DIARIAS ~ R0075>  62.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civ

245 273 002;&%‘_’?314/ 04/02/2025  MARCOS ROBERTO GIROLDO ROELA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%71%10' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

61 334 SN 05/02/2025  CONDOMINIO RESIDENCIAL THALES DE MILETO 40,18 P 40,18 RECIBO 01/2025  6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.026 - Taxa de Condominio
289 335 002;3%_’2383/ 05/02/2025  PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 417,44 P 417,44 GUIA DE RECOLHIMENTO 69600092  6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos
290 336 oozggé%(_)gg%/ 05/02/2025  PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 537,07 P 537,07  BOLETO BANCARIO 112255039633;579/ 6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos
271 a5 0029000802/ 06/02/2025  ALEX RODRIGO DE CERQUEIRA 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESIDENTE)  ©2:2:11:01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
259 303 0029000563/ 06/02/2025  ANDREIA CAROLINE MEDEIROS 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESISEATE , 622.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
261 05 00239000152/ 06/02/2025  caroLINA BOLFE POLIQUEST 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESIchJEﬁI?I'E; o 6:2:2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representago
253 294 oozggic;c_)gfsu 06/02/2025  Claudio Antonio Kosiba 2.172,50 P 2.172,50 REQUISICAO DE DIARIAS gggggigg' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil

59 469 S/N 06/02/2025  CONDOMINIO COMERCIAL ASCENCAO FERNANDES 4.728,00 P 4.728,00 RECIBO 6701  6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.026 - Taxa de Condominio
267 21 00900007 06/02/2025  Deisi ristine Forlin Benedet 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESIDENTE/  6-2-21-1:01.33.90.093.001.001 - Auxilo Representagio
256 300 002;3295(_’2205/ 06/02/2025  ERICA BARBOSA DE ASSIS 328,00 P 328,00 RELATORIO PRESINEITE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
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Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

COREN/PR

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

252
265
258
260
263
268
254
264
257
255
270
60
40
53
53
340
335
284
315
280
21

22

293

323

302

304

318

320

295

319

301

296

316

456

322

360

361

359

376

378

384

367

407

523

00239.000855/
2025-11

00239.000552/
2025-91

00239.000714/
2025-91

00239.000431/
2025-49

00239.000199/
2025-49

00239.000731/
2025-28

00239.000856/
2025-58

00239.000551/
2025-46

00239.000713/
2025-46

00239.000854/
2025-69

00239.000804/
2025-81

S/N

PA 276/2023

PA 026/2021

PA 026/2021
00239.000696/
2025-47

00239.000826/
2025-41

00239.000644/
2025-71

00239.000984/
2025-00

00239.000631/
2025-00

PA 724/2022

PA 010/2021

Data Pgto

06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025

11/02/2025

HELIO NATALE

LORHIMAR DOS SANTOS BOGARIN

MARI STELLA DE A. T. T. DA SILVA

MELINE MARQUES DE MELO

PATRICIA APARECIDA DIAS

PATRICIA GRASIELI CORREIA

PAULO CESAR WALTER SOUZA

RAFAEL ANTONIO CORDEIRO DE SOUZA

REJANE MAESTRI NOBRE ALBINI

SABRINA RENATA ZANARDI

TEREZA CRISTINA CARON KRAUSE

CONDOMINIO EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL
VERDES MARES

INTERSEPT - COMERCIO E INSTALACAO DE
SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A.

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA

ANDREIA MARGARETE LEAL LIMA

ANDRESSA BOZA DE MELO

ANGELA TAfS MATTEI DA SILVA

ANGELITA VISENTIN GREGORCZUK

CASTELO SISTEMAS ELETRONICOS LTDA.

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO
PARANA

2.172,50 P

656,00 P

656,00 P

656,00 P

574,00 P

1.312,00 P

2.376,00 P

574,00 P

656,00 P

1.944,00 P

328,00 P

1.015,70 P

21991 P

71.076,71 P

16.981,39 P

1.442,79 P

1.640,00 P

656,00 P

1.944,00 P

656,00 P

99,00 P

150,72 P

Valor Liq.

2.172,50

656,00

656,00

656,00

574,00

1.312,00

2.376,00

574,00

656,00

1.944,00

328,00

1.015,70

199,16

71.076,71

16.981,39

1.442,79

1.640,00

656,00

1.944,00

656,00

99,00

150,72

REQUISICAO DE DIARIAS
RELATORIO
RELATORIO
RELATORIO
RELATORIO
RELATORIO

REQUISIGAO DE DIARIAS
RELATORIO
RELATORIO

REQUISICAO DE DIARIAS
RELATORIO

RECIBO
NFS-e
NFS-e
NFS-e

GUIA DE RECOLHIMENTO

REQUERIMENTO DE
RESTITUICAO

RELATORIO
REQUISICAO DE DIARIAS
RELATORIO
NFS-e

NFS-e

R0009760-
D0008189

00239.000552/2
025-91
N°26

PRESIDENTE/
No28
PRESIDENTE/
00239.000199/2
025-49
N°36
PRESIDENTE/
R0009763-
D0008192
N°32
PRESIDENTE/
No25
PRESIDENTE/ N
R0009762-
D0008191
N°43
PRESIDENTE/

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

1004 e 1005/088 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.026 - Taxa de Condominio

197974

04226775

04226774

1179804
N°50
PRESIDENTE/

N°18
PRESIDENTE/ N

R0009766-
D0008195

Ne21
PRESIDENTE/

13272

700162

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.052 - Servigos de
Monitoramento Eletronico

6.2.2.1.1.01.33.90.046.001 - Auxilio Alimentacdo / Refeicdo

6.2.2.1.1.01.33.90.046.001 - Auxilio Alimentacdo / Refeicdo

6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.052 - Servigos de
Monitoramento Eletronico

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 - Intermediagdo de

Estagios
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COREN/PR Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
23 524 PA010/2021  11/02/2025  SEATRO DF INTEGRACAQ EMPRESAESCOLA DO 20.275,72 P 20.27572 FOLHA DE PAGAMENTO  12501150891P 6.2.2.1.1.01.33.90.036.016 - Estagiérios
24 525 PA010/2021  11/02/2025 gﬁg‘;ﬁg DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO 6.273,90 P 6.273,90 FOLHA DE PAGAMENTO  12501150891P 6.2.2.1.1.01.33.90.049.001 - Auxilio Transporte
337 370 0022332?5(_’(13378/ 11/02/2025  DANIELE FABRIS 3.846,00 P 3.846,00 RE%LE’EFT{%?'UEI'&% DE PRESI’;‘)E‘LSTE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
364 a0s 00001 4170272025  DANELE FaBRIS 1.340,00 P 1.340,00 REQUISICRO DE DIARIAS 099780 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
313 382 002;’&%‘_’?234/ 11/02/2025  DIAMES SOUSA DA SILVA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%716;2 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
275 363 0029000500/ 11/02/2025  ELIA MACHADO DE OLIVEIRA 1.312,00 P 1.312,00 RELATORIO PRESI';;‘,‘\ISTE; o 6:2:2:1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representago
334 377 00239000885/ 11/02/2025  ERIKA TEIXEIRA SANTOS CHIARELLO 410,00 P 410,00 RE%EE?#&’&% DE PRESI';;?JTE; \o 6:2:2:1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
338 366 0022332%92280/ 11/02/2025  ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS 4.264,00 P 4.264,00 RE%EE?%#"UEI'&% DE SECRE‘INXEIO , 6:2:2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
314 383 002;’&%‘_’?382/ 11/02/2025  EVELYN BRAUN CHAVES 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%1%76' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
39 528 PA614/2022  11/02/2025  IMPRENSA NACIONAL 583,80 P 583,80  BOLETO BANCARIO 4 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - Publicacbes Técnicas
39 530 PA614/2022  11/02/2025  IMPRENSA NACIONAL 311,36 P 311,36  BOLETO BANCARIO 4 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - Publicacdes Técnicas
325 68 2020000805 11/02/2025  JANETE sokoLYK 4.920,00 P 4.920,00 RELATORIO PRESINATE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
336 369 0023&%92230/ 11/02/2025  JANI CELIA MISSEL 820,00 P 820,00 RE%EE.'E#"UE&% DE PRESI’;"E‘:\?TE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
330 71 009000031/ 11/02/2025  JEAN MICHEL BRITO COSTA 2.795,00 P 2.795,00 RE%EE.'?#&'&% PF  Resibeare  622:1:1.0133.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
376 ary  00ZD0UBO 4 160/2025  JONAS FERNANDES DE MEIRA 1.080,00 P 1.080,00 RELATORIO R e 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
278 405 0022332?5(_)2208/ 11/02/2025  KATIA RENATA ANTUNES KOCHLA 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESIN;EZ,\?TE , 6:22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
281 0 0200092 1170272025 LaRISSA MARCONDES 656,00 P 656,00 RELATORIO 0023900070212 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
332 q04  00239.000891/ 44,05 5075  MARCIA DO ROCIO GARRIDO 820,00 P 820,00 REQUISICAO DE DIARIAS NO53 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio

202577 PRESIDENTE/

327 72 00239000980/ 11/02/2025  MARCIO ROBERTO PaES 328,00 P 328,00 RE%E?%"&'&% PF  Resibeare  622:1:1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
339 75 002000089/ 11/02/2025  MARICLEIA DUDA MUCHA 656,00 P 656,00 RE?(EE‘?#SI%EOO B ESIoEE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
331 403 0022332%92?81/ 11/02/2025  PAULA LUANA FERNANDES 656,00 P 656,00 RE%EE?%#"UEI'&% DE PRESI'[\;CE’TTE; o 6:2:2:1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagso
274 374 002;’&%‘_’2295/ 11/02/2025  QUELI CRISTINA KANARSKI 7.602,00 P 7.602,00 RELATORIO PRESISEEGTE , 6.2.21.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilo Representagio
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COREN/PR Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

392 410 002;’&%‘_’3;91/ 11/02/2025  QUELI CRISTINA KANARSKI 1.340,00 P 1.340,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%728132' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros

379 409 002;&%93177/ 11/02/2025  RAONI BUENO TAVARES 1.080,00 P 1.080,00 RELATORIO %%%%%728121' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Dirias Pessoal Civil

276 364 0022332%(_’8350/ 11/02/2025  RAQUEL DA SILVA PADILHA 328,00 P 328,00 RELATORIO PRESI’;"EﬁTE , 622.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
282 381 00223&%(_’%17/ 11/02/2025  REGINA CELIA TANAKA NUNES 328,00 P 328,00 RELATORIO PRESIN;EZSTE , 6:22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
328 373 002;’&%‘_’2329/ 11/02/2025  RICHARDSON KRUGER 574,00 P 574,00 RE%EE;{#SI'\(‘;E% DE PRESIgEiIBTE , 6:2:2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
262 317 009000559/ 11/02/2025  TATIANE HERREIRA TRIGUEIRO 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESISEATE , 622.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagio
283 379 00239000944 11/02/2025  THABITA HELENA VAZ 1.900,00 P 1.900,00 RELATORIO PRESINENE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
333 402 002233;;92290/ 11/02/2025  TIAGO AVILA RIBEIRO 574,00 P 574,00 RE%LE’?%#"UEI'&% DE PRESI’;‘)ESNZTE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
277 365 0023&2(_’2;15/ 11/02/2025  VIVIAN DO ROCIO WALACH 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESI’;"EZ,\:‘TE , 6.22.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagio
50 465 PA72/2023  13/02/2025  46.356.971 ROSA DA SILVEIRA 270,00 P 240,30 NFS-e 205 f{iﬁéﬁf#éii&f@ﬁ'oo1'003 - Servigos Gerais de
393 a43 00239000908/ 13/02/2025  DECARLO CISz TREVIZAN 820,00 P 820,00 RELATORIO PRESINTE , 6:2:2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
32 457 PA432/2023  13/02/2025  ELEVADORES CONISTEL LTDA. 780,00 P 780,00 NFS-e 21873 gﬁréék;étﬁ'9;22:91;223(;?515'001 - Manutenggo e

29 406 PA267/2023  13/02/2025  ELITE PRIVATE SEGURANCA - EIRELT 125,09 P 125,09 NFS-e 3422 &'ﬁj{ééﬁéﬁi’g'E%t?gzi'ggz'%z - Servigos de

3 459 PAS500/2024  13/02/2025  EXPERTS INFORMATICA EIRELI 16.407,14 P 16.407,14 NFS-e 98 $‘e2c}12(;t;i'gh’ﬁﬁﬁ;ﬂfﬁgge”’i‘;°s Relacionados a

440 533 00900121/ 430272025  FUNDO DA JUSTIGA DO PODER JUDICIARIO 1.270,59 P 1.270,59 MEMORANDO 082025 62.2.1.101.33 ;99%;&001érfiﬂfgggzs_/e[f:;?gz Judicais
34 458 PA3232021  13/02/2005  SOESY VIGILANCIA E SEGURANGCA PATRIMONIAL 12.260,10 P 6.523,45 NFS-e 11484  6.2.2.1.1.01.33.90.037.001 - Servicos de Seguranca

37 460 PA138/2021  13/02/2025  IKF INFORMATICA LTDA 5.633,65 P 5.633,65 NFS-e 2183 %ifétéi'gL‘Siﬁg'rgf:géfe”ims Relacionados a

92 462 PR(.:B%RSI/EZN(;ZI 13/02/2025  IMPLANTA INFORMATICA LTDA 6.602,73 P 5.978,78 NFS-e 6602,73 $’ezc'nzo't;i'gh’jih"’fg'rgf;’géfe”’ig°s Relacionados a

41 463 PA211/2022  13/02/2025  JARDINAGEM 3L.E. LTDA. 400,00 P 356,00 NFS-e 202529 ggagék;éﬁzﬁggglﬁg\zé?:s.001 - Manutenczo e
269 447 002;32%(_’(3)249/ 13/02/2025  JUCENEI DA SILVA 745,00 P 745,00 RELATORIO PRESI’\IIDOE3I\7ITE , 6:2:2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilo Representagéo
47 467 PA408/2021  13/02/2025 LRt CONGULTORIAE ASSESSORIA 5.052,97 P 4.987,75 NFS-e 2721123 iftﬁr#(;tli;,%t” -90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
49 264 PA401/2023  13/02/2025  REFRICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 127034 1.279,34 NFS-e 29 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.002 - Manutencéio e

SERVICOS LTDA Conservagdo de Bens Méveis
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COREN/PR Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

REGIANE . No63 - .
371 a6 o NECINE  13/02/2025  REGIANE APARECIDA PEREIRA DE SANTIAGO 328,00 P 328,00 RELATORIO PRESIDENTE)  ©2:2:11:01.33:90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
_ 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.002 - Manutenio e
35 466 PA401/2023  13/02/2025  USEAR LTDA 523,00 P 523,00 NFS-e 279 e oo Bons Movals
38 537 PA375/2021  14/02/2025  IMPLANTA INFORMATICA LTDA 3.389,07 P 3.049,56 NFS-e g7g0  ©::2:1.1.01.33.90.040 - Servicos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
BRC SOLUCOES EM GESTAO E TECNOLOGIA DA . 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
19 786 PA376/2022  17/02/2025  DiC SOLUCOES EM 9.027,92 P 8.174,78 NFS-e L i
) . 19477814/01/20 o
54 540 PA342/2023  17/02/2025  TELEFONICA BRASIL S/A 4.506,49 P 3.942,81 NF TELECOMUNICAGOES oo 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Movel e Fixa
A ~ 19477814/01/20 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
55 541 PA342/2023  17/02/2025  TELEFONICA BRASIL S/A 111,48 P 111,48 NF TELECOMUNICACOES oo Sl i ot
423 agg  00239.001203/ g5 5055 AGNES CAROLINA RIBEIRO PINTO 1.944,00 P 1.944,00 RELATORIO RO009787- ¢ 5 5 1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
2025-96 D0008216
00239.000631/ . No21 . .
280 468 e 18/02/2025  ANGELITA VISENTIN GREGORCZUK 656,00 P 656,00 RELATORIO PRESIDENTE/  ©2:2+1:1:01.33:90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
17 497 PA525/2022  18/02/2025  ATI SERVICE LTDA. 71,40 P 71,40 NFS-e 6276 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.021 - Servigos Tecnicos
Profissionais
_ 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.052 - Servicos de
20 498 PA207/2023  18/02/2025  CAMPOS GERAIS MONITORAMENTO LTDA 157,50 P 157,59 NFS-e 18953 o2& 100 3399.0°0.00
00239.000646/ . No67 . .
308 483 B 18/02/2025  CLEIDE STRAUB DA SILVA BICALHO 301,50 P 301,50 RELATORIO PRESIDENTE) N 6:2:2-1-1.01.33.90.093.001.001 - Auxilo Representagio
400 4gq  00239.000669/ 0055075  CLEIDE STRAUB DA SILVA BICALHO 328,00 P 328,00 RELATORIO 268 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
2025-74 : : PRESIDENTE; No ©-2-2-1-1- -33.90.093.001.
00239.000883/ . No62 o .
402 485 50008 18/02/2025  DAIANY MONTEIRO 574,00 P 574,00 RELATORIO PRESIDENTE  ©2:2:1:1:01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representacso
75 499 PAGS7/2022  18/02/2025 D, SERVICES - PROCESSAMENTO DE DADOS 1.771,67 P 1.771,67 NFS-e 7965 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.050 - Armazenagem
407 ag7  00239.001200/ g5 5075 ELAINE AQUOTI MEDEIROS 1.944,00 P 1.944,00 RELATORIO RO009784- ¢ 5 5 1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
2025-52 D0008213
00239.000705/ . REQUERIMENTO DE No56 e .
329 491 s 18/02/2025  ELISETE NUNES ARAUIO 1.312,00 P 1.312,00 SETTUICHY PRESIDENTE/  ©2:2-11:01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagdo
00239.001043/ FERNANDA DE OLIVEIRA FLORENTINO DOS 2 No66 R - o~
396 482 B 18/02/2025  FoRiAN 328,00 P 328,00 RELATORIO PRESIDENTE; No 6-2:2:1+1.01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
_ 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.052 - Servicos de
76 501 PA818/2022  18/02/2025  INFOSEG SEGURANCA ELETRONICA LTDA 262,18 P 249,07 NFS-e 202541 52%11.01.33.50.099.00
_ 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.001 - Manutenio e
2 502 PA328/2023  18/02/2025  JORGE BARQUET AYUB FILHO 04545072917 280,00 P 280,00 NFS-e 426 e o Bens TnGals
00239.001162/ . . No71 - .
431 490 S 18/02/2025  LETICIA SCHNEIDER BALDUINO 287,00 P 287,00 RELATORIO PRESIDENTE) N 6-2:2-1-1.01.33.90.093.001.001 - Auxilo Representagio
405 486 002233;;9;;97/ 18/02/2025  MARCOS ROBERTO GIROLDO ROELA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS ggggg;i‘i' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
00239.000972/ REQUERIMENTO DE No60 e .
326 449 00 18/02/2025  OLGA LAURA GIRALDI PETERLINI 656,00 P 656,00 AEeTITLICo PRESIDEATE)  6:2:21:1:01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagio

Pagina:5/8



COREN/PR Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2025

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento

369 sog 00239001172/ 44055025  ROSANA FURMAN ANDREATTA 2.450,00 P 2.450,00 RELATORIO RO009775- ¢ 5 5 1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
2025-73 D0008204
00239.000533/ . NG5 e .
395 481 2025-64 18/02/2025 RUTH APARECIDA GOMES 574,00 P 574,00 RELATORIO PRESIDENTE/ 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
00239.001123/ ) . NO70 - .
436 489 ol 18/02/2025  TAIZA ROSSA 574,00 P 574,00 RELATORIO PRESIDENTE,  ©2:2+11:01.33.90.093.001.001 - Auxiio Representagéo
378 473 00239.001175/ 14,05 5025  ROSELAINE RORATTO MUNER 648,00 P 648,00 REQUISICAO DE DIARIAS 6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores
2025-15 Eventuais
3 49 PA219/2022  20/02/2025  ACESSOLINE TELECOMUNICACOES LTDA 6.594,21 P 5.971,06 NFS-e 1002082 ~ 6:2:2:1.1.01.33.90.040 - Servicos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
. 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
1 527 PA053/2020  20/02/2025  ACESSOLINE TELECOMUNICACOES LTDA 442,76 P 400,92 NFS-e 1002983 e
2 529 PA053/2020  20/02/2025  ACESSOLINE TELECOMUNICACOES LTDA 299,51 P 271,19 NFS-e 1002084 ~ ©:2:2:1.1.01.33.90.040 - Servicos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
5 532 PA715/2022  20/02/2025  ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. 12.480,00 P 11.300,64 FATURA o018 0:2:2:1.1.01.33.90.040 - Servicos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo
361 449 00239.001081/ 5405 5055 Claudio Antonio Kosiba 1.777,50 P 1.777,50 REQUISICAO DE DIARIAS  * R0009772- ¢ 5 4 1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil
2025-38 D0008201
26 626 PA 740/2024  20/02/2025  COPEL DISTRIBUICAO S.A. 1.768,42 P 1.768,42 FATURA 001/2025 Eiét'ﬁ'cg'1'01'33'90'039'002'001'001 - Servigos de Energia
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.003 - Correspondéncia e
31 507 PA030/2021  20/02/2025  EREoR BY 16.898,45 P 16.112,68 FATURA 1492300 L
368 aag  O0BD00LIY 50/02/2025  ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS 1.050,00 P 1.050,00 RELATORIO R oy 6.22.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
358 439 ooz;gég(?égw 20/02/2025  GISELE BASSO ZANLORENZI 1.265,00 P 1.265,00 REQUISICAO DE DIARIAS Fé%%%%ﬁ%% 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias Pessoal Civil
357 441 002;’&%‘_’3296/ 20/02/2025  JEAN MICHEL BRITO COSTA 1.876,00 P 1.876,00 REQUISICAO DE DIARIAS %%%%%71%87' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
JESSICA . R0009786- L -
424 522 BERNART DA SI 20/02/2025  JESSICA BERNART DA SILVA 1.944,00 P 1.944,00 RELATORIO D0008215 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
2 789 PA328/2023  20/02/2025  JORGE BARQUET AYUB FILHO 04545072917 280,00 P 280,00 NFS-e 426 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.001 - Manutencao e
Conservagao de Bens Imdveis
43 535 PA374/2022  20/02/2025  JULIANI SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA 151,52 P 151,52 NFS-e 1505 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.052 - Servicos de
Monitoramento Eletronico
360 442 oozggéost_);gsw 20/02/2025  PAULO CESAR WALTER SOUZA 1.944,00 P 1.944,00 REQUISICAO DE DIARIAS :38883275&- 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
4 531 PA052/2020  24/02/2025  ALGAR TELECOM S/A 1.272,08 P 1.151,87 NF TELECOMUNICACOES 77538 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Movel e Fixa
BRC SOLUCOES EM GESTAO E TECNOLOGIA DA 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
19 791 PA376/2022  24/02/2025 i SOLUCOES EM 380,23 P 315,62 NFS-e 2681 TemiGara dn informacs
00239.001320/ BRC SOLUCOES EM GESTAO E TECNOLOGIA DA 6.2.2.1.1.01.33.90.092 - DESPESAS DE EXERCICIOS
519 792 IS0 gag022005 B aolaCOES B 149,13 P 149,13 NFS-e 2681 622LLOLS
6 607 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 63.800,52 P 46.414,90 NFS-e 17 6.2.2.1.1.01.33.90.037.003 - Servicos de Apoio

Administrativo
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6.2.2.1.1.01.33.90.037.003 - Servigos de Apoio

7 609 PA323/2024  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 4.490,32 P 3.260,91 NFS-e 18 62211013
8 608 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVIGOS TECNICOS LTDA. 8.786,90 P 6.359,64 NFS-e 19 6.2.2.1.1.01.33.90.037.003 - Servicos de Apoio
9 610 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 7.840,19 P 5.633,70 NFS-e 20 %r'rlzi#i;r'gtk? +90.037.003 - Servigos de Apoio
10 611 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 6.112,47 P 4.870,30 NFS-e 21 6.2.2.1.1.01.33.90.037.004 - Servigos de Copeiragem
11 612 PA 323 25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 12.228,57 P 9.102,73 NFS-e 2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.001.003 - Servicos Gerais de
Limpeza e Higienizagao
. ~ 6.2.2.1.1.01.33.90.039.001.003 - Servigos Gerais de
12 614 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 6.133,96 P 5.124,85 NFS-e 23 S Hoaks
13 615 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 3.479,13 P 2.592,64 NFS-e 2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.001.003 - Servigos Gerais de
impeza e Higienizagdo
14 613 PA323/2021  25/02/2025  AMAZONTEC SERVICOS TECNICOS LTDA. 3.458,31 P 2.575,15 NFS-e 25 E_.z.z.1.1.01.'3_3.9'0.0319.001.003 - Servigos Gerais de
impeza e Higienizacao
518 606 0023&2(_’;307/ 25/02/2025  CRISTINA MORCELI BEZERRA DE SOUZA 2.412,00 P 2.412,00 REQUISICAO DE DIARIAS ’3888327?91' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
3 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
28 618 PA247/2021  25/02/2025  DATACENTRICS INTEGRADOR MULTINUVEM LTDA. 23.668,21 P 21.431,56 NFS-e 207 i t ot
6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
28 619 PA247/2021  25/02/2025  DATACENTRICS INTEGRADOR MULTINUVEM LTDA. 1.025,88 P 928,93 NFS-e 208 Teicara o Toformaca
00239.000328/ . . No72 - .
454 600 B 25/02/2025  EMANUEL JOSE TEIXEIRA GOTTLICH 574,00 P 574,00 RELATORIO PRESIDENTE)  6:221:1.01.33.90.093.001.001 - Auilio Representagio
495 604 00233;;(_);280/ 25/02/2025  JONAS FERNANDES DE MEIRA 759,00 P 759,00 REQUISICAO DE DIARIAS ggggg;g' 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
366 o2 00239.00L147/ 55,05 5025  JULIANA SPERANDIO 682,00 P 682,00 REQUISICAO DE DIARIAS ~ RO009777- 5 5 4 1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
2025-90 D0008206
00239.001147/ " . R0009777- o -
450 601 5025-90 25/02/2025  JULIANA SPERANDIO 0,50 P 0,50 REQUISICAO DE DIARIAS D0008206 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
456 603 0022332%(_’;397/ 25/02/2025  MARINETE REGINA CORSSATO 759,00 P 759,00 REQUISICAO DE DIARIAS Fé%%%gsﬁ% 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.003 - Manutengdo e

48 617 PA 453/2024 25/02/2025 EMPRESARIAL LTDA 15.799,33 P 15.034,67 NFS-e 2722412 Conservacio de Veiculos
51 620 PA309/2021  25/02/2025  SIGMAFONE TELECOMUNICAGOES LTDA. 3.318,68 P 3.005,06 FATURA 44545 ©2:21:1.01.33.90.039.002.012.002 - Locacgo de Bens
~ . 6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
52 621 PA 309/2021 25/02/2025  SIGMAFONE TELECOMUNICACOES LTDA. 4.896,69 P 4.433,95 NFS-e 62894 Tecnologia da Informacgo
R0009789- % A R0009789- o L

496 605 D0008218 25/02/2025  VIVIAN DO ROCIO WALACH 832,50 P 832,50 REQUISICAO DE DIARIAS D0008218 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil

25 796 PA 741/2024 26/02/2025 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 393,25 P 356,09 FATURA 001/2025 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servigos de Agua e
SANEPAR Tratamento de Esgoto

25 793 PA 741/2024 26/02/2025 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 163,39 P 147,95 FATURA 001/2025 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servigos de Agua e
SANEPAR Tratamento de Esgoto
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servigos de Agua e

25 794 PA741/2024  26/02/2025  caebin 883,16 P 799,70 FATURA 001/2025  poe e Esgoto
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servicos de Agua e
25 795 PA741/2024  26/02/2025 gt 171,78 P 155,55 FATURA 001/2025  poe e Esoto
- 297 PA741/2024  26/02/2025  COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 171.78 p 155,55 FATURA 001 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servicos de Agua e
SANEPAR Tratamento de Esgoto
25 798 PA 741/2024 26/02/2025 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 163,39 P 147,95 FATURA 001/2025 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001.002 - Servigos de Agua e
SANEPAR Tratamento de Esgoto
527 799 oozggig(_)iggg/ 26/02/2025  PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 4.303,68 P 4.303,68 GUIA DE RECOLHIMENTO 110650260627 6.2.2.1.1.01.33.90.047.002 - Taxas Diversas e Encargos
30 751 PA312/2021  28/02/2025  EMPRESA BRASIL DE COMUNICAGAO S.A. - EBC 684,60 P 619,90 FATURA 8034473  6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - PublicacBes Técnicas
600 24 00239.001067/  »g/55 15075  ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS 5.330,00 P 5.330,00 REQUISICAO DE DIARIAS NA 6 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
2025-34 230 230 SECRETARIA/ 74 Ot -22.90.093.001.
45 800 PA703/2022  28/02/2025  MARIO LEANDRO CAVALHEIRO 04632463906 494,24 P 439,87 NFS-e 90 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015.001 - Manutencgo e
Conservagao de Bens Imdveis
00239.001505/ VENIANGELI APARECIDA BOCARDI DOS SANTOS . . R0009792-  6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Didrias - Colaboradores
598 666 3095-64 28/02/2025  pipnaee 663,00 P 663,00 REQUISICRO DEDIARIAS oo oroer Dot
Total de pagamentos: 158 523.150,18 477.444,01
Total liquido: 477.444,01

Pagina:8/8



